
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держі еокадастру у Сумській області

Н А К А З

м. Суми
У9. о£. Аа М  ■ № V -  о ТР

Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Білопільській міській раді Сумського району 
(Білопільського району) Сумської області у комунальну власність земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 517,9362 га, які розташовані за межами населених пунктів на 
території Білопільської об'єднаної територіальної громади Сумського району 
(Білопільського району) Сумської області згідно з актом приймання-передачі.

В.о.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

З. Контроль за виконанням цього

начальника

алишаю за собою.

Тарас ГАРАЩЕНКО

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАрТВУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

31-ОТГ відДб.02.2021



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

1 9  о А.  місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від / І .  О А.  ЛоЛ'Ґ № ОТР передає із державної 
власності, а Білопільська міська рада Сумського району (Білопільського 
району) Сумської області приймає у комунальну власність Білопільської 
об’єднаної територіальної громади Сумського району (Білопільського 
району) Сумської області земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Білопільської сільської ради Сумського району (Білопільського 
району) Сумської області.

ій ЗАРКО

Голова Білопільської міської ради 
Сумського району (Білопільського 

Сумської області

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

31-ОТГ від 19.02.2021



Додаток до Акту від 49 С>ЛГ Л£)£/

№  з/п К ад астр о в и й  н ом ер  

зем ел ьн о ї д іл я н к и

М ісц е  р о зташ у в ан н я  
зе м е л ь н о ї д іл ян к и

П лощ а,
га

Ц іл ьо в е  п р и зн ач ен н я

В ід о м о ст і про  

о б тяж ен н я  речови х  
п рав  н а  зем ел ьн у  

д іл ян к у

В ідом ості про 
обм еж ен н я  у 
ви ко р и стан н і 

зем ел ьн о ї 
д іл ян к и

1 5920686200:01:001:0936

С ум ська область 
С умський район 

(Білопільський район) 
Б ілопільська міська рада 

(О бодівська сільська рада)

0,5582

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кож ної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи ю ридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

2 5920686200:01:001:1023

С умська область 
С умський район 

(Білопільський район) 
Б ілопільська міська рада 

(О бодівська сільська рада)

0,3549

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи ю ридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

3 5920686200:01:001:1020

Сумська область 
С умський район 

(Б ілопільський район) 
Б ілопільська міська рада 

(О бодівська с ільська рада)

2,1145

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кож ної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи ю ридичним 

особам)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

4 5920686000:02:003:0008

С ум ська область 
Сумський район 

(Б ілопільський район) 
Б ілопільська міська рада

2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства Для 

ведення особистого 
селянського господарства

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

5 52ІЙ610100:01:004:0771

С ум ська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Б ілопільська міська рада

4,0175

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кож ної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи ю ридичним 

особам)

відсутні л

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

6 5920684900:01:001:0708

, С умська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Б ілопільська міська рада 

(К уянівська сільська рада)

11,3427

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кож ної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи ю ридичним 

особам)

відсутні не зареєс тровані

7 5920683000:03:001:0256

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський раирн) 
Б ілопільська міська рада 

(Гуринівська сільська 
рада)

«

6,8467

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кож ної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування
громадянам чи ю ридичним 

особам)

відсутні

О хоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта
енергетичної 

системи

8 5920682200:02:002:0319

С ум ська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Б ілопільська міська рада 

(В оронівська сільська 
рада)

4,6553

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кож ної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи ю ридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

9 5920680300:01:002:0205

Сумська область 
Сумський район 

(Б ілопільський район) 
Б ілопільська міська рада 
(Ганнівсько-В ирівська)

9,0894

16.00 Землі запасу (земельні 
‘ ділянки кож ної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи ю ридичним 

особам)

відсутні

О хоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

10 5920684900:02:002:0728

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Б ілопільська м іська рада 

(К уянівська сільська рада)

5,1686

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кож ної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи ю ридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



11 5920686600:08:009:1238

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

2,0000
01.08 Для сінокосіння і 

випасання худоби відсутні не зареєстровані

12 5920686600:08:009:1240

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

9,3652 01.08 Для сінокосіння і 
випасання худоби

відсутні не зареєстровані

13 5920686600:08:009:1239

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

0,8430
01.08 Для сінокосіння і 

випасання худоби відсутні не зареєстровані

14 5920686600:04:003:0795

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

5,0038

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

15 5920686600:08:009:1247

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

0,0287
01.08 Для сінокосіння і 

випасання худоби відсутні не зареєстровані

16 5920686600:08:009:1246

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

0,0500 01.08 Для сінокосіння і 
випасання худоби

відсутні не зареєстровані

17 5920686600:08:009:1244

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

0,3753
01.08 Для сінокосіння і 

випасання худоби відсутні не зареєстровані

18 5920687400:01:003:0429

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Рижівська сільська рада)

0,4803

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

19 5920687400:01:003:0423

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Рижівська сільська рада)

2,1201

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

20 5920610100:01:001:1241

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада

0,0416

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

21 5920610100:01:006:0010

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада

15,2468

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи



22 5920б10100:01:00б:0014

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада

1,5113

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

23 5920б8бб00:08:009:0989

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

4,2891

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Водоохоронна
зона

24 5920б8бб00:08:009:0999

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

3,2117

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
Водоохоронна

зона

25 5920б8бб00:04:003:0718

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

2,8701

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

2б 5920б83000:03:001:0254

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

5,5223

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

27 5920б83000:03:001:0253

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

2,5323

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

28 5920б8бб00:07:001:0310

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

7,б493

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

29 5920б8бб00:07:001:0312

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

18,7987
01.01. для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

30 5920б8бб00:07:001:0311

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

27,2994
01.01. для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні
Водоохоронна

зона

31 5920б8бб00:07:001:0313

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

7,4475
01.01. для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні Водоохоронна
зона

32 5920б8бб00:0б:007:0298

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

9,43б7
01.01. для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні Водоохоронна
зона



33 5920686600:06:007:0299

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

12,0292
01.01. для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні
Водоохоронна

зона

34 5920686600:08:009:0997

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

9,0101
01.01. для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні

Водоохоронна 
зона, Охоронна 

зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної 
системи

35 5920686600:08:009:0992

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

7,6164
01.01. для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні не зареєстровані

36 5920686600:08:009:0986

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

13,2017
01.01. для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

37 5920686600:08:009:0994

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

8,1839
01.01. для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні

Водоохоронна 
зона, Охоронна 

зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної 
системи

38 5920686600:08:009:0993

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

21,6346
01.01. для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні

Водоохоронна 
зона, Охоронна 

зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної 
системи

39 5920686600:08:009:0990

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

2,9499
01.01. для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні
Водоохоронна

зона

40 5920686600:08:009:0991

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

5,7983
01.01. для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні Водоохоронна
зона

41 5920686600:08:009:0987

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

7,3517
01.01. для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні не зареєстровані

42 5920687400:01:002:1234

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Рижівська сільська рада)

2,9873

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

43 5920687400:01:003:0420

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Рижівська сільська рада)

3,6121

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



44 5920б87400:01:003:0421

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Рижівська сільська рада)

2,38б2

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

45 5920б87400:01:003:041б

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Рижівська сільська рада)

4,5417

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

4б 5920б87400:01:003:0427

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Рижівська сільська рада)

1,12бб

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

47 5920б83500:03:002:059б

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Іскрисківщинська 
сільська рада)

14,3227

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

48 5920б83500:03:001:0б25

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Іскрисківщинська 
сільська рада)

7,2409

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

49 5920б83500:03:001:0б24

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Іскрисківщинська 
сільська рада)

1,4549

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

50 5920б83500:01:001:0715

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Іскрисківщинська 
сільська рада)

0,4020

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

51 5920б83500:03:001:0б03

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Іскрисківщинська 
сільська рада)

0,б78б
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні не зареєстровані

52 5920б83500:03:001:0б29

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Іскрисківщинська 
сільська рада)

0,3930

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

53 5920б8б200:01:002:0519

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Ободівська сільська рада)

1,9729

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

54 5920б82200:01:003:0114

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Воронівська сільська 
рада)

10,0000 01.04 Для ведення підсобного 
сільського господарства

відсутні не зареєстровані



55 5920682200:02:001:0409

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Воронівська сільська 
рада)

4,6224

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

56 5920682200:02:001:0411

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Воронівська сільська 
рада)

2,0996

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

57 5920682200:02:001:0410

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Воронівська сільська 
рада)

2,8678

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

58 5920682200:03:002:0583

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Воронівська сільська 
рада)

3,0596

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

59 5920682200:03:002:0582

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Воронівська сільська 
рада)

18,1132

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

60 5920682200:01:001:0472

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Воронівська сільська 
рада)

11,7410

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

61 5920682200:01:001:0473

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Воронівська сільська 
рада)

9,7382

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

62 5920682200:01:007:0010

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Воронівська сільська 
рада)

5,5269

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

63 5920682200:02:002:0320

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Воронівська сільська 
рада)

3,0211

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

64 5920682200:02:001:0412

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Воронівська сільська 
рада)

2,0423

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

65 5920688600:02:002:0153

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Терещенківська сільська 

рада)

6,0541

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



бб 5920б88б00:02:002:0154

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Терещенківська сільська 

рада)

7,4435

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

б7 5920б88б00:02:002:0151

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Терещенківська сільська 

рада)

4,4017

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

б8 5920б88б00:02:002:0152

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Терещенківська сільська 

рада)

4,б743

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

б9 5920б88б00:02:002:0129

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Терещенківська сільська 

рада)

б,5222

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

70 5920б88б00:01:002:0044

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Терещенківська сільська 

рада)

2,0144

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

71 5920б88б00:01:002:004б

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Терещенківська сільська 

рада)

2,б205

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

72 5920б88б00:01:002:0045

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Терещенківська сільська 

рада)

1,б180

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

73 5920б88б00:02:001:0170

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Терещенківська сільська 

рада)

0,2б44

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

74 5920б83000:03:001:0255

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Гуринівська сільська 
рада)

1,8279

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

75 5920б83000:03:001:0257

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Гуринівська сільська 
рада)

4,1178

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

7б 5920б83000:03:001:0258

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Гуринівська сільська 
рада)

2,374б

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



77 5920683000:03:001:0259

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Гуринівська сільська 
рада)

3,4512

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

78 5920683000:03:001:0260

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Гуринівська сільська 
рада)

0,3955

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

79 5920683000:03:001:0261

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Гуринівська сільська 
рада)

3,5655

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

80 5920683000:03:001:0262

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Гуринівська сільська 
рада)

6,8375

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

81 5920683000:03:001:0263

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Гуринівська сільська 
рада)

0,5676

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

82 5920683000:03:001:0264

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Гуринівська сільська 
рада)

5,7000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

83 5920683000:03:001:0265

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Гуринівська сільська 
рада)

1,8181

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

84 5920684900:02:002:0723

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Куянівська сільська рада)

4,0251

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

85 5920684900:02:002:0721

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Куянівська сільська рада)

7,5201

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

86 5920684900:02:002:0724

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Куянівська сільська рада)

2,3697

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

87 5920684900:02:002:0722

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Куянівська сільська рада)

3,6424

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



88 5920б84900:02:002:0725

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Куянівська сільська рада)

9,518б

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

89 5920б84900:01:001:0711

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Куянівська сільська рада)

10,3б58

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

90 5920б84900:01:001:0709

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Куянівська сільська рада)

2,б329

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

91 5920б84900:01:001:0710

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Куянівська сільська рада)

б,8731

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

92 5920б84900:03:001:0591

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Куянівська сільська рада)

5,2б21

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

93 5920б84900:03:001:0592

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Куянівська сільська рада)

4,3288

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

94 5920б80300:02:001:0231

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Ганнівсько-Вирівська 

сільська рада)

1,0830

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

95 5920б80300:01:002:0207

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Ганнівсько-Вирівська 

сільська рада)

1,2бб0

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

9б 5920б80300:01:002:0204

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 
(Ганнівсько-Вирівська 

сільська рада)

3,3904

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

97 5920б10100:01:007:0010

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада

2,0000 01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

відсутні не зареєстровані

98 5920б8бб00:04:003:0715

Сумська область 
Сумський район 

(Білопільський район) 
Білопільська міська рада 

(Павлівська сільська рада)

2,0000 01.08 Для сінокосіння і 
випасання худоби

Територіальна громада 
в особі Павлівської 

сільської ради
не зареєстровані



99 5920684900:01:002:0610

Сумська область 

Сумський район 

(Вілопільський район)

: Білопільська міська рада 

(Куянівська сільська рала|

1,3916
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства
шдсутш ііс зареестршгш

100 5920684900:02:002:0720

Сумська область 

Сумський район 

(Білопільський район) 

Білопільеька міська рада 

(Куянівська сільська рада)

2,0000
01,03 Для ведення особистого 

селянського господарства
шдсу і іі І не зареєстровані

101 : 5920684900:03:001:0590

Сумська область 

Сумський район 

(Білопільський район) 

Білопільська міська рада 

(Куянівська сільська рада)

2.0000
01.03 Для веден ня особистого 

селянського господарства
шдсуші не зареееіровані

102 5920684900:03:002:0567

Сумська область 

Сумський район 

(Білопільський район) 

Білопільська міська рада 

(Куянівська сільська рада)

2,0000
01,03 Для ведення особистого 

селянського господарства
йідеутиі не

к а 5920683500:03:001:0634

Сумська область 

Сумський район 

(Білопільський район) 

Білопільська міська рада 

(Іскрисківщинська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства
з ід сутні не зареєстровані

Щ4

«

5920688600:01:001:0238
* ;■

*

С ум ська об л а ст ь 

Сумський район 

(Білопільський район) 

Білопільська міська рада 

(Терешенківська сільська 

рада)

2,0000
01 03 Для ведення особистого 

селянського господарства
Ж і НІ

•

Всього 5170362


